Ainesosat Fl

Soken, tarkkelyssirappi, pastoroitu vadelmapyre (9,3 %), kaakaomassa™ (muu kuin EU),
kaakaovoi™ (muu kuin EU), hyyteldimisaine (E440), happamuudensdatdaineet (E330, E331),
aromit (mm. vanilliini), emulgointiaine (lesitini). Saattaa sisaltaa pienia maana
MAITOJAUHETTA, HASSELPAHKINAA ja MANTELIA. *Rainforest Alliance sertifioitu. Lue
lisaa ra.org

Allergeenit Fl
Sisaltaa: Kaakao
Saattaa sisdltaa: Maito, Pahkinat, Hasselpahkina, Manteli

Sdilytys- ja kdyttdohjeet FI
Sdilytettava kuivassa ja villedssa,

Ravintosisalts 100 g:sta Fl
Energiaa 1554 kJ / 368 kcal
Hiilihydraatit 68 g

josta sokereita 54 g
Rasvaa97aqg

josta tyydyttynytta 5,8 g
Proteinia 1,1 g

Suolaa 0,08 g

Ingredienser SE

Socker, starkelsesirap, pasténiserad hallonpuré (9,3%), kakaomassa™ (icke-EU), kakaosmdr*
(icke-EU), gelningsmedel (E440), surhetsreglerande medel (E330, E331), aromer (t.ex.
vanillin) emulgeringsmedel (lecitin). Kan innehalla sma mangder MJOLKPULVER,
HASSELNOTTER och MANDEL. *Rainforest Alliance certifierad. L&s mer pa ra.org

Allergener SE
Innehaller: Kakao
Kan innehalla: Mjolk, Nétter, Hasselndt, Mandel

Forvarings- och anvandningsanvisningar SE
Férvara pa en torr och sval plats.

MNaringsvarde per 100 g SE
Energi 1554 kJ / 368 kcal
Kolhydrater 68 g

varav sockerarter 54 g
Fett9,7 g

varav mattad 58 g

Protein 1,1 g

Salt0,08 g



